

Kommunstyrelsens arbetsutskott

Dnr KS 2016/226

§ 125 Tillgänglighetsprogram för Hörby kommun – förslag till samrådsremiss

Beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar:

- Förslaget till samrådshandling till Hörby kommuns tillgänglighetsprogram godkänns.
- Samrådshandlingen till Hörby kommuns tillgänglighetsprogram remitteras till samtliga nämnder för yttrande senast 2019-04-30, och till handikapprådet och pensionärsrådet för yttrande senast 2019-05-20.

Sammanfattning av ärendet

Kommunen har sedan våren 2018 arbetat med att ta fram ett tillgänglighetsprogram för Hörby kommun.

Samhällsbyggnadsförvaltningen har utarbetat ett förslag till samrådshandling till Hörby kommuns tillgänglighetsprogram som innehåller vision, mål och riktlinjer för kommunens tillgänglighetsarbete.

Syftet med tillgänglighetsprogrammet är att slå fast inriktningen för Hörby kommuns arbete med tillgänglighet. Programmet och dess riktlinjer syftar till att fungera som ett verktyg för tillgänglighetsarbetet i kommunen.

Tillgänglighetsprogrammet pekar ut och presenterar vad som ska göras samt organisation, rollfördelning och ansvar för att tillgänglighetsarbetet genomförs.

Yrkanden

Ordföranden Cecilia Bladh in Zito (SD) yrkar att kommunstyrelsens

Kommunstyrelsens arbetsutskott

arbetsutskott ska besluta: – Förslaget till samrådshandling till Hörby kommuns tillgänglighetsprogram godkänns. – Samrådshandlingen till Hörby kommuns tillgänglighetsprogram remitteras till samtliga nämnder för yttrande senast 2019-04-30, och till handikapprådet och pensionärsrådet för yttrande senast 2019-05-20.

Beslutsordning

Ordföranden konstaterar att det endast föreligger ett förslag till beslut och finner att arbetsutskottet har beslutat i enlighet med detta.

Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse, Tillgänglighetsprogram för Hörby kommun, förslag om samråd, 2019-02-22

Bilaga 1: Hörby kommuns tillgänglighetsprogram, samrådsförslag 2019-03-04

Bilaga 2: Tidplan för tillgänglighetsprogram för Hörby kommun

Beslutet skickas till

Samtliga nämnder tillsammans med samrådshandling tillgänglighetsprogram för Hörby kommun samt nulägesanalys för yttrande senast 2019-04-30

Handikapprådet och pensionärsrådet tillsammans med samrådshandling tillgänglighetsprogram för Hörby kommun samt nulägesanalys för yttrande senast 2019-05-20